*A. sphærocephalum* Coll. Herb. Ped. 5. p. 372. n. 10.  
Suffr. Foroj. p. 133. Fior. in Giorn. de' lett. Pis. 1828.  
tom. 17. p. 117.\* Guss. Fl. Sic. prodr. 1. p. 402., et Sup. 1.  
p. 98. b. Desf. Atl. 1. p. 291. De Cand. Franç. 3. p. 228.

- Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 2. p. 531. Koch. Syn. p. 719. Gaud. Helv. 2. p. 479. α. tab. 10. fig. 3.*  
*A. sphærocephalum viridi-album Tin. Cat. hort. Pan. an. 1827. p. 275. lusus fl. albo.*  
*A. veronense Poll. Hort. et prov. Ver. pl. nov. p. 9. Spr. Pug. 2. p. 60.*  
*A. arvense Guss. Fl. Sic. prodr. 1. p. 403.,\* et Suppl. 1. p. 99.\* Ten. Syll. p. 168. n. 19. lusus fl. albo.*  
*Porrum sphærocephalon Reich. Exc. 1. p. 110. n. 750.*  
*Allium n. 1220. Hall. Hist. stirp. ind. Helv. 2. p. 105.*  
*A. juncifolium, capitatum, purpurascens, majus Cup. Hort. Cath. p. 5.*  
*Scorodoprasum campestre, capite rotundo compacto, floribus saturate, et eleganter purpureis, cum tribus petalis externe verrucosis Mich. Nov. pl. gen. p. 25. n. 1.*  
*Allium s. Moly montanum V. Clus. Hist. plant. lib. 2. p. 195. fig.*  
*β umbellæ radiis externis brevioribus, reflexis, internis longioribus, erectis.*  
*Allium sphærocephalum β Comoll. Fl. Com. 2. p. 207. Gaud. Helv. 2. p. 480.*  
*A. descendens Sp. pl. 427. herb. Linn. ex Guss. Sibth. et Smith. Fl. Græc. prodr. 1. p. 224., et Fl. Græc. 4. p. 15. tab. 316. All. Ped. 2. p. 157. n. 1873. Balb. Taur. p. 55. Re Fl. Tor. 1. p. 191. Biröl. Acon. 1. p. 110. Coll. Herb. Ped. 5. p. 372. n. 9. Nocc. et Balb. Tic. 1. p. 156. Comoll. Prodr. p. 62. Poll. Ver. 1. p. 437. Fior. in Giorn. de' lett. Pis. 1828. tom. 17. p. 117. Ten. Nap. 1. p. 163., et Syll. p. 168. n. 18. Guss. Fl. Sic. prodr. 1. p. 403.,\* et Sup. 1. p. 95.\* Koch. Syn. p. 719.*  
*Porrum descendens Reich. Exc. 1. p. 110. n. 751.*  
*Allium staminibus alterne trifidis, foliis fistulosis, capite sphærico, non bulbifero, atropurpureo Hall. Op. p. 355. n. 11. tab. 2.*  
*A. n. 1220. β Hall. Hist. stirp. indig. Helv. 2. p. 105.*  
*Ital. Aglietto. Aglio di serpe Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 11.*  
*Perenn. Copiose in collibus, montibusque totius Italiae. Legi Sarzanæ al Corvo, et in Nuda di Ponzano, ad Lunæ portum in vertice Castellana, Genuæ prope Io Sperone, in Insubria Helvetica prope Lugano ad radices montis S. Salvatoris, in alpihus Apuanis humilioribus in Luneusium lapidicinis di Misaia, et in cristis inter verticem Bruciana, et vicum Caggeggi.*

Filius attulit ex eisdem alpibus a *Vinca*. Habui ex Liguria occidua a *Onzo* prope Albingaunum a Doct. SASSIO, ex Gothardo Italico ab Eq. BASSIO, ex rupibus di *Moltrasio*, et *alle Crosgalle* ad Larium a RAINERO, ex collibus di *Roman* prope Bassanum a MONTINIO, ex *Fienne* in Tyroli Italico, et ex vineis di *Bolzano* a FACCHINIO, ex litore Veneto ab Eq. PAROLINIO, et a RAINERO, ex monte *Mauro* in districtu Faventino a TASSINARIO, ex monte di *S. Marino* ab AZZAROLIO, ex monte *Birro* in districtu Maceratensi a Prof. UTILI, ex agro Camerinensi ai *Capuccini*, et a *Varano* a Prof. OCTAVIANO, ex monte *Meta* in Umbria, et ex montibus *Regnolo*, et *de' Fiori* in Piceno a MARZIALETTO, ex eodem monte *de' Fiori*, *Vettore*, *Vettoreto*, *Pizzo di Sivo*, *Corno alla Grotta d' oro* in Prætutiis ab ORSINO, ex Apennino Aretino *al Sasso di Simoue* ab AMIDEO, ex maritimis Hetruriæ a *Monte Calvi*, et ad balnea S. Philippi in *Montammia* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTO, Tibure a FIORINIA-MAZZANTIA, ex insula Caprearum in descensu ad Sirenem a Prof. GIRALDIO, ex Sicilia ab Eq. GUSSONIO. Varietatem  $\beta$  accepi ex pratis *del Carso* prope Tergestum a TOMMASINIO, ex viciniis *del Lago de' tartari* in via Tiburtina a Prof. MAURIO, ex collibus Siciliæ ab Eq. GUSSONIO. Floret in demissis Junio, in editis Julio, Augusto.